imatyzator U=Crown

Chtodzenie
Wydajnosé
(min/nom/max)
Grzanie

Zasilanie

Przewody zasilajgce
(do jednostki zewnetrznej)

Pob6r mocy Chtodzenie
(min/nom/max)
$x%

Grzanie
EER
Ccop
SEER
SCOP
Klasa Chtodzenie
sezonowej
efektywnosci )
energetycznej ~ Grzanie
Pobér prqdu Chtodzenie
(wartosé
nominalna) Grzanie

Przeptyw powietrza

Poziom
ci$nienia akustycznego

Poziom
mocy akustycznej

Zakres
nastawy temperatury

Wydajno$¢ osuszania
Moc silnika wentylatora
Waga netto/brutto
Wymiary [szer. x wys. x gteb.]

Sterownik standardowy
(bezprzewodowy)
SAAIFBI

Sterownik opcjonalny
(przewodowy)
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kw

f/V/[Hz

N x mm?

kw

m3/h

dB(A)

dB(A)

°C

I/h

kg

0,30/2,70/4,30
0,60/3,20/5,90
1/220-240/50

3x1,5
0,13/0,60/1,30
0,15/0,78/2,30

4,50

40

7,50

4,60

A++

A++

3,7

4.4

41/36/32/28/25/23/20/19

57/50/46/42/39/37/34/33

16~30
0,8
10

11,5/14,0

860%x305x%170

SAAIFBI (RF)

| WWW.GREE.PL

0,30/3,53/4,80
0,60/4,00/6,00
1/220-240/50

3x1,5
0,13/0,88/1,80
0,15/1,00/2,40

4,00

4,00

7,20

4,60

A++

A++

5,8

6,8

42/37/33/29/26/23/21/19

58/51/47/43/40/37/35/33

16~30
0,8
10

1,5/14,0

860%x305x170

SAAIFBI (RF)

1,20/5,30/6,50
1,30/5,30/7,00
1/220-240/50
3x2,5
0,24/1,45/2,30
0,24/1,43/2,50

3,66

6,80
4,00
A++
A+
6,5

6,5

16~30
2,0
20

14,0/17,0

960%x320%x205

SAAIFBI (RF)

* %

550/450/390/330/290/250/220 650/500/450/400/330/250/200 850/750/650/600/500/400/340
46/40/37/33/28/24/22/21

56/50/47/43/38/34/32/30



Producent - GREE GREE GREE
. B rotacyjna rotacyjna rotacyjna
Sprezarka Typ dwustopniowa dwustopniowa dwustopniowa
Moc w 1230 1230 1230
Przeptyw powietrza m?/h 2400 2400 3200
Wentylator
Moc silnika w 30 30 60
Zakres Chtodzenie °C -18~54 -18~54 -18~54
temperatur
otoczenia Grzanie °C -30~24 -30~24 -30~24
K Elektryczna grzatka . - Tak/Tak Tak/Tak Tak/Tak
arteru sprezarki/tacy ociekowej
Poziom ci$nienia akustycznego dB(A) 52 53 57
Poziom mocy akustycznej dB(A) 62 63 67
Typ - R32 R32 R32
Czynnik
chtodniczy
llos¢ kg 0,95 0,90 1,40
Maksymalna dtugos¢ instalacji
. P . . m 5 5 5
bez koniecznosci dotadowania czynnika
Dodatkowa |Io§c'czynr'1|ka chk?‘dnlczego g/m 6 6 20
powyzej 5 m instalaciji
mm 6,35 6,35 6,35
Ciecz
Srednica cal 14 14 14
przewoddéw
instalacji
chtodniczej mm 9,52 9,52 12,70
Gaz
cal 3/8" 3/8" /2"
Catkowita m 15 20 25
Dtugos$é
instalacji
Réznica wysokosci m 10 10 10
Waga netto/brutto kg 42,0/45,0 43,5/465 50,5/55,0
Wymiary [szer. x wys. x gteb.] mm 899x596x378 899x596x378 965x700%x396

* S - Silver, C - Champagne
% Panel szczotkowana stal. %% Panel btysk.

Wydajnosé chtodnicza i grzewcza podana dla nastepujgcych warunkow:

Wydajnosé chtodnicza przy zatozeniu temperatury wewnetrznej 27°C (termometr suchy) [ 19°C
(termometr mokry) oraz temperatury zewnetrznej 35°C (termometr suchy) / 24°C (termometr mokry).
Wydajnoéé grzewcza przy zatozeniu temperatury wewnetrznej 20°C (termometr suchy) [ 15°C
(termometr mokry) oraz temperatury zewnetrznej 7°C (termometr suchy) / 6°C (termometr mokry).

** Wartoséci minimalnego i maksymalnego poboru mocy elektrycznej wyznaczone zostaty podczas pracy w warunkach testowych

laboratoryjnych przy najnizszej/najwyzszej czestotliwosci pracy sprezarki. Wartosci mogq réznié sie od minimalnego/maksymalnego
poboru mocy podczas standardowego dziatania w trybach chtodzenie/grzanie.
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